

# GREEN OLIVE CREAM

TENUTA  
**CALISSONI  
BULGARI**



## SALES NAME

Green olive cream

## PRODUCT

Vegetable preserve

## THE COUNTRY OF ORIGIN

Italy

## LIST OF INGREDIENTS

Ingredients: Green olives in 90° brine, 10% extra virgin olive oil. It may contain fragments of olive nuts, the preserve was made in a factory where the following allergens are present, but they do not contaminate the product:

- CEREALS CONTAINING GLUTEN;
- FISH AND FISH PRODUCTS;
- MILK AND MILK-BASED PRODUCTS;
- FRUIT AND NUTS;
- CELERY AND CELERY-BASED PRODUCTS;
- LUPINE AND LUPINE-BASED PRODUCTS;
- SULFUR DIOXIDE AND SULPHITES.

## MINIMUM SHELF LIFE

The minimum shelf life is 36 months and they are shown on the label together with the lot.

## STORAGE AND CONSERVATION CONDITIONS

Store in a cool, dry place, away from heat and light sources. After opening, store in the refrigerator at +4 °C and consume within 4 days

## GMO

The product does not contain genetically modified raw materials in accordance with EC regulations No. 1829/2003- 1830/2003 of 09/22/2003.

## Average values per 100g of product Energy

.....	843 KJ - 203 Keal
Fat .....	.....22 days
- of which saturated fats.....	3.4 g
Carbohydrates.....	.....0.9 g
- of which sugars.....	0.5 g
Fibers.....	.....6 g
Protein .....	.....1.1 g
Salt .....	.....1.6 g

## Waste sorting

- Capsule - Metal collection (PE 40)
- Vase - Glass Collection (GL70) (Always check the provisions of your municipality)

Tenuta Calissoni Bulgari Società Agricola a r. l.  
Via della Riserva Nuova, 56  
04011 Aprilia (LT) Produced in the Alatri factory  
Tel.06/9268144 Cell. 377/0963788  
Info@tenutacalissonibulgari.it  
www.tenutacalissonibulgari.it

# GREEN OLIVES IN BRINE

TENUTA  
**CALISSONI  
BULGARI**



## SALES NAME

Green olives in brine

## PRODUCT

Preserves vegetables in brine

## THE COUNTRY OF ORIGIN

Italy

## LIST OF INGREDIENTS

Ingredients: Green olives, water, salt.

the vegetable preserve was made in a factory where the following allergens are present, but do not contaminate the product:

- CEREALS CONTAINING GLUTEN;
- FISH AND FISH PRODUCTS;
- MILK AND MILK-BASED PRODUCTS;
- FRUIT AND NUTS;
- CELERY AND CELERY-BASED PRODUCTS;
- LUPINE AND LUPINE-BASED PRODUCTS;
- SULFUR DIOXIDE AND SULPHITES.

## Average values per 100g of product Energy

.....	498 KJ - 121 Kcal
Fat .....	13 days
- of which saturated fats.....	2.1 g
Carbohydrates.....	1 day
- of which sugars.....	0.6 g
Fibers.....	6.4 g
Protein .....	1.2 g
Salt .....	5.5 g

## Waste sorting

- Capsule - Metal collection (PE 40)
- Vase - Glass Collection (GL70) (Always check the provisions of your municipality)

## MINIMUM SHELF LIFE

The minimum shelf life is 18 months and they are shown on the label together with the lot.

## STORAGE AND CONSERVATION CONDITIONS

Store in a cool, dry place, away from heat and light sources. After opening, store in the refrigerator at +4 °C and consume within 4 days

## GMO

The product does not contain genetically modified raw materials in accordance with EC regulations No. 1829/2003- 1830/2003 of 09/22/2003.

Tenuta Calissoni Bulgari Società Agricola a r. l.  
Via della Riserva Nuova, 56  
04011 Aprilia (LT) Produced in the Alatri factory  
Tel.06/9268144 Cell. 377/0963788  
Info@tenutacalissonibulgari.it  
www.tenutacalissonibulgari.it